

# Капитальный ремонт актового зала в лицее с. Кортен

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

### Капитальный ремонт актового зала в лицее с. Кортен

Valoarea de deviz 390 154,419 lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	47,9725	84,97	4 076,223
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,9270	84,97	1 693,197
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,1700	84,97	1 883,785
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,5400	84,97	5 229,053
5.	7123010010200	Betonist	h-om	72,8000	84,97	6 185,816
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	95,9400	84,97	8 152,022
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	229,4500	84,97	19 496,367
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,7600	84,97	3 803,257
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,0720	84,97	2 810,128
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	65,8970	84,97	5 599,268
11.	7422010060100	Timplar	h-om	130,0000	84,97	11 046,100
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,8600	84,97	4 236,604
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,9725	84,97	5 860,593
<b>Total manopera</b>						<b>99 289,792</b>

#### Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	14,0000	600,00	8 400,000
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	7,7000	600,00	4 620,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2850	500,00	142,500
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,7000	525,00	4 042,500
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,0500	10,00	90,500
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 000,0000	0,01	40,000
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,3000	17,50	950,250
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,4000	22,00	1 592,800
9.	24302261000001	Fuga	kg	60,0000	20,00	1 200,000
10.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	103,0000	24,00	2 472,000
11.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,7500	2,00	9,500
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 455,0000	2,00	6 910,000
13.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	180,0000	3,32	597,600
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,8600	3,50	38,010
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 292,3400	5,90	7 624,806
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	95,4685	10,30	983,325

17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	206,0000	140,00	28 840,000
18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	810,0000	3,32	2 689,200
19.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	47,5000	20,00	950,000
20.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	36,0000	50,00	1 800,000
21.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	90,5000	5,00	452,500
22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	210,0000	370,00	77 700,000
23.	2822115700000	Radiator	buc	8,0000	2 628,00	21 024,000
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7020	45,00	31,590
25.	2874136313300	Diblu din metal	buc	800,0000	1,50	1 200,000
26.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	36,0000	20,00	720,000
27.	2875274123510	Dop din fonta	buc	30,0000	20,00	600,000
28.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	16,0000	25,00	400,000
29.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,0000	2,00	96,000
30.	3*1,5	Кабель 3*1,5	m	120,0000	12,50	1 500,000
31.	3*2,5 кабель	Кабель 3*2,5	m	140,0000	20,00	2 800,000
32.	5*2,5	Кабель 5*2,5	m	25,0000	35,00	875,000
33.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,4495	1,00	0,449
34.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	2,2800	1,00	2,280
35.	5009061	Втулки изолирующие	buc	36,8100	1,00	36,810
36.	5009089	Светильники	buc	24,0000	300,00	7 200,000
37.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,5568	10,00	5,568
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,1000	10,00	181,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>200 147,279</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0153	0,00	0,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	22,6800	0,00	0,000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	11,3400	0,00	0,000
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8100	0,00	0,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,8645	0,00	0,000
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,2960	0,00	0,000
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3243	700,00	927,010
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2800	0,00	0,000
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,8400	0,00	0,000
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,4000	0,00	0,000
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,4300	200,00	486,000
12.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0153	0,00	0,000
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>1 413,010</b>

Total	lei	270 303,611
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	19 217,379
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 6 %	6,00 %	11 329,091
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	300 850,081
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 7 %	7,00 %	21 059,506

Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	321 909,587
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	3 219,096
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	325 128,683
Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	65 025,736

**Total deviz:** **390 154,4**  
**19**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)